

Wittnezz Holding IVS

Silkeborgvej 26, 8641 Sorring

CVR-nr. 38 42 70 59

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Claus Witt Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wittnezz Holding IVS Silkeborgvej 26 8641 Sorning
	CVR-nr.: 38 42 70 59
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Witt Jørgensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Fliva ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at investere og eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 mod -2.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.000 mod -2.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er pr. 30.06.2020 negativ med 7 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital vil blive reetableret igennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Ejeren har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 30.juni 2021.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som vil forrykke vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-2.000	-2.000
Årets resultat	-2.000	-2.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
Disponeret i alt	-2.000	-2.000

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.052	5.052
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.052	5.052
Anlægsaktiver i alt	5.052	5.052
Aktiver i alt	5.052	5.052

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Overført resultat	-6.670	-4.670
	Egenkapital i alt	-6.669	-4.669
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	5.052	5.052
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.052	5.052
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Anden gæld	4.669	2.669
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.669	4.669
	Gældsforpligtelser i alt	11.721	9.721
	Passiver i alt	5.052	5.052
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 30.06.2020 negativ med 7 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital vil blive reetableret igennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Ejeren har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 30.juni 2021.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	-4.670	-2.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
	<u>-6.670</u>	<u>-4.670</u>

4. Anden gæld

Anden gæld i alt	5.052	5.052
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>5.052</u>	<u>5.052</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.
